平成２９年 １月３０日

留学生 各位

国際文化研究科長

平成２８年度東北大学外国人留学生懇談会の開催について（ご案内）

このことについて、下記のとおり案内がありました。

つきましては、対象者で参加を希望する学生は、２月９日（木）までに教務係

窓口でお申込みください。

記

１．趣  旨

本年度新たに本学に入学した外国人留学生及び卒業・修了（終了）し本学を

離れる外国人留学生、並びに外国人留学生支援団体等及び本学関係教職員が

一堂に会し、親睦と相互理解の促進を通じた国際交流の推進を図る。

２．開催日時

平成２９年３月３日（金）１８：００～１９：３０

３．開催場所

ウエスティンホテル仙台 グランドボールルーム（２Ｆ）

（仙台市青葉区一番町１－９－１ 電話７２２－１２３４）

４．対象者

・外国人留学生

平成２８年度に本学へ入学した者

平成２８年度に卒業・修了(終了)し本学を離れる者

・学内外国際交流団体等

・本学関係教職員

南2

北2

中2

南1

2

P

P

〈電車〉

〈お車〉

〈仙台空港からのアクセス〉

	H28留学生懇談会（学生・HP用）
	地図
	Access Map